一般社団法人ACTO日吉会員 各位

2023 年 4月 12日

一般社団法人ACTO日吉 事務局

      Be ACTO日吉のHPページの告知及びダイレクトメールの配信等について

日頃より、一般社団法人ACTO日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペース」「まちのスタジ

オ」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、地域貢献施設の情報発信につきまして一部ルールの変更をさせて頂きましたので改めてお知らせいた

します。ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

■ 変更開始日

2023 年 4月 16日（日）

■ 変更有

Be ACTO 日吉の配信のダイレクトメール

 変更前 変更後

告知締切日 ・毎週水曜日17時までに申込専用フォーム

に詳細を記入

・毎週火曜日中に申込専用フォーム

 に詳細を記入

告知日 ・翌金曜日に18時頃に配信 ・翌金曜日に18時頃に配信

※変更なし

■ 変更無

Be ACTO ホームぺージ告知

以上

< お問い合わせ先 >

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

info-hiyoshi@acto-nreg.jp

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A

 告知方法

告知日 申込専用フォームに詳細を記入後、4営業日以内に告知

ダイレクトメール配信フォーム

2次元コード

Be ACTOホームページ配信フォーム

2次元コード